Susceptor Scapulare genuflectat, et Sacerdos, stola alba indutus, capite detecto, dicat:

V. Adjutorim nostrum in nomine Domini.

R. Qui fecit coelum et terram.

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum Spiritu tuo.

Oremus

Domine Jesu Christe, qui custodiae Sancti Joseph, Sponsi Immaculatae Genitricis tuae Mariae, committi voluisti, hoc vestimenti genus ad Ecclesiae tuae fidelium tutamen institutum bene † dicere digneris;

ut hic famulus tuus (vel famula tua) sub ejusdem Sancti Joseph protectione pie et tute tibi servire valeat. Qui vivis etc.

Postea Sacerdos Scapulare aspergit aqua benedicta, illudque deinde imponit dicens:

Accipe frater (vel soror) Scapulare S. Joseph Sponsi B. Mariae Virginis, ut eo protectore et custode, contra diaboli nequitas defensus (vel defensa), ad vitam pervenias sempiternam. Per Christum Dominum Nostrum. Amen.

Deinde, flexis genibus, trina vice una cum adscripto, dicat vernaculo idiomate:

Sancte Joseph, Protector noster, ora pro nobis.

2. Przyjęcie nowéj materji na aparaty kościelne, która po łacinie nazywa się „tessutum ex serico et mori fibris.“

Ceneten. Reverendissime Domine uti Frater. Minime latet amplitudinem tuam preces a D. Josepho Pasqualis istius Dioeceseos Ceneten huic Sacrae Rituum Congregationi fuisse porrectas, ut quoddam tessutum a se nuper confectum ex serico et mori fibris, cujus plurima et variata specimina transmisit, pro sacris paramentis efficiendis licite adhiberi possit.

Sacra porro Congregatio, ea de re peritorum sententiis exquisitis, in ordinario coetu ad Vaticanum die 15 vertentis mensis habito ejusmodi precibus rescribere rata est:

Posse adhiberi, dummodo textum de quo agitur nunquam nova materia adjecta immutetur.

Romae die 21 aprilis 1893.

Caj. Card. Aloisi Masella S. R. C. Praef.

Vinc. Nussi, Secret.

3. Niewiasty jako ministranci. Zakazanem jest sub gravi Mszą św. odprawić bez ministranta, tylko w pewnych gwałtownych przypadkach jest to dozwolonem. Lehmkuhl (II n. 244) przytacza cztery takie przypadki:

- a) ob conficiendum Viaticum,
- b) ut populus audiat Missam diebus praeceptis,
- c) ut ipse sacerdos diebus praeceptis satisfaciat obligationi audiendi Sacri,
- d) si minister, postquam sacerdos jam notabiliter processit in Missa, abscedat, neque brevi reversurus sit.

Tak samo zakazane jest pod ciężkim grzechem przypuszczać do służenia do Mszy niewiasty do ołtarza; nie wolno tego nawet czynić w przypadkach powyżéj wymienionych i dla tego kapłan raczéj bez ministranta ofiarę Mszy św. sprawować może. Mówimy wyraźnie przy